BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ QUỐC DÂN

HỘI ĐỒNG GIÁO SƯ CƠ SỞ

Số: 1564/TB-ĐHKTQD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

       Hà Nội, ngày 04 tháng 8 năm 2023

 THÔNG BÁO

Về kết quả tín nhiệm đạt tiêu chuẩn chức danh giáo sư, phó giáo sư năm 2023

          Căn cứ quy định tại Quyết định số 37/2018/QĐ-TTg ngày 31/8/2018; Quyết định

số 25/2020/QĐ-TTg ngày 31/8/2020 của Thủ tướng Chính phủ Ban hành về quy định tiêu

chuẩn, thủ tục xét công nhận đạt tiêu chuẩn và bổ nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư;

thủ tục xét hủy bỏ công nhận chức danh và miễn nhiệm chức danh giáo sư, phó giáo sư và

Thông tư số 20/2020/TT-BGDĐT ngày 27/7/2020;

            Căn cứ Thông tư số 04/2019/TT-BGDĐT ngày 28/3/2019 và Thông tư số

06/2020/TT-BGDĐT ngày 19/3/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành

quy chế tổ chức và hoạt động của Hội đồng Giáo sư nhà nước, Hội đồng Giáo sư ngành,

liên ngành và Hội đồng Giáo sư cơ sở;

           Thực hiện kế hoạch xét đạt tiêu chuẩn chức danh giáo sư, phó giáo sư năm 2023

của Hội đồng giáo sư cơ sở Trường Đại học Kinh tế Quốc dân, Hội đồng đã họp và lấy

phiếu tín nhiệm đạt tiêu chuẩn chức danh giáo sư, phó giáo sư năm 2023.

 Hội đồng giáo sư cơ sở thông báo đến các cá nhân, đơn vị trong và ngoài trường

kết quả cụ thể như sau:

(Có danh sách kèm theo)

           Trân trọng.

Nơi nhận:
- HĐGSNN (để b/c);

- HĐGSCS;

- Hiệu trưởng;

- Các đơn vị liên quan;

- Lưu: VT, TCCB.

TM. HỘI ĐỒNG GIÁO SƯ CƠ SỞ

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

GS.TS Trần Thọ Đạt

DANH SÁCH ỨNG VIÊN ĐẠT TÍN NHIỆM TIÊU CHUẨN CHỨC DANH

GIÁO SƯ, PHÓ GIÁO SƯ NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo số 1564/TB-ĐHKTQD ngày 04 tháng 8 năm 2023

của Chủ tịch Hội đồng Giáo sư cơ sở Trường Đại học Kinh tế Quốc dân)

STT Họ và tên ứng viên

Chức

danh

đăng ký

(GS/PGS)

Ngành, chuyên

ngành
Nơi làm việc

Số phiếu tín

nhiệm/Số thành

viên HĐ có

mặt/Tổng số

thành viên HĐ

1.  Trần Mạnh Dũng GS Kế toán – kiểm toán Trường ĐH Kinh tế Quốc dân 12/12/13

2.  Đỗ Thị Hải Hà GS Quản lý công Trường ĐH Kinh tế Quốc dân 12/12/13

3.  Đinh Đức Trường GS Quản trị - quản lý Trường ĐH Kinh tế Quốc dân 12/12/13

4.  Nguyễn Thị Bình PGS
Logistic và chuỗi

cung ứng
Trường ĐH Ngoại thương 12/12/13

5.  Nguyễn Thị Khánh Chi PGS Quản trị kinh doanh Trường ĐH Ngoại thương 12/12/13

6.  Dương Công Doanh PGS Quản trị kinh doanh Trường ĐH Kinh tế Quốc dân 12/12/13

7.  Lê Thanh Hà PGS Kinh tế học Trường ĐH Kinh tế Quốc dân 12/12/13

8.  Trần Thị Bích Hạnh PGS Marketing Trường ĐH FPT 12/12/13

9.  Hà Hồng Hạnh PGS Kế toán – kiểm toán Trường ĐH Kinh tế Quốc dân 12/12/13

10.  Đoàn Xuân Hậu PGS Quản trị kinh doanh Trường ĐH Kinh tế Quốc dân 12/12/13

11.  Phan Thị Thu Hiền PGS Kế toán – kiểm toán Trường ĐH Ngoại thương 12/12/13

12.
Nguyễn Thị Thanh

Huyền
PGS Kinh tế phát triển Trường ĐH Kinh tế Quốc dân 12/12/13

13.  Bùi Thị Hoàng Lan PGS Quản trị - quản lý Trường ĐH Kinh tế Quốc dân 12/12/13

14.
Nguyễn Thị Phương

Linh
PGS Quản trị kinh doanh Trường ĐH Kinh tế Quốc dân 12/12/13

15.
Nguyễn Thị Minh

Phương
PGS Kế toán – kiểm toán Trường ĐH Kinh tế Quốc dân 12/12/13

16.  Nguyễn La Soa PGS Kế toán – kiểm toán Trường ĐH Kinh tế Quốc dân 12/12/13

17.  Đỗ Thị Tươi PGS Quản trị nhân lực Trường ĐH Lao động – xã hội 12/12/13

18.  Cù Thanh Thủy PGS Kinh tế phát triển Trường ĐH Kiến trúc Hà Nội 12/12/13

19.  Tạ Thu Trang PGS Kế toán – kiểm toán Trường ĐH Kinh tế Quốc dân 12/12/13